Протокол №4
заседания общественной комиссии о  ходе выполнения работ по благоустройству  парка ДК в рамках программы «Формирование современной городской среды»  в 2021г.
в Симском городском поселении.

                                                                                                                                        24 июня 2021 года.

  Общественная комиссия в составе:
   Председатель комиссии:
Лисин Андрей Геннадьевич – заместитель главы Симского городского поселения
   Секретарь комиссии:
Волкова Елена Николаевна – начальник экономического отдела администрации Симского городского поселения
   Члены комиссии:
Яровикова Ирина Владимировна – депутат Совета депутатов Симского городского поселения;
Иванов  Александр Виленович - депутат Совета депутатов Симского городского поселения;
Заико Вячеслав Яковлевич – председатель Совета депутатов Симского городского поселения;
Енбеков Сергей Николаевич – директор  УК ООО «Жилкомсервис».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О ходе реализации  мероприятий по  общественной   территории парк Дворца культуры  в 2021году.

   В ходе визуального осмотра  комиссия  выявила следующее:
   На территории парка ДК  ведутся  работы по ремонту сети  уличного освещения  согласно  муниципального контракта 01693000629200000610001 на выполнение работ по ремонту наружной электросети уличного освещения на территории парка дворца культуры в г. Сим Челябинской области, в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».     Подрядчик Индивидуальный предприниматель Ефремов Андрей Анатольевич.  Срок выполнения работ  15.04.2021г – 30.10.2021г.
   Процент выполнения  работ – 95%.
Замечания: опоры освещения установить строго вертикально, выровнять относительно друг друга.
   Начаты работы по ремонту асфальтобетонного покрытия в парке дворца культуры в г. Сим Челябинской области, в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».     Подрядчик ООО «Уралспецстрой». Срок выполнения  работ 15.04.2021г.- 31.10.2021г.
Процент выполнения 20%.

Председатель комиссии                                                     Лисин А.Г.

Секретарь комиссии                                                          Волкова Е.Н.